Ofício Vereador Nº 341/2020
São Roque, 28 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor Superintendente,
RETIRADO PELO AUTOR
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 15:39 2299/2020